M TM TECHNOLOGIE

ITECH W1 60 NM STW
TM-ITW1STN660W

&= UK a~
C € B\ 4 @5 cA compliant compliant - -
CNBOP-PIB PRODUKT 2 ATESTEM LED
Cislo: 0925 Cislo: 457072022 Cislo: 88-137960 Cislo: Cislo: 0925 Cislo: 0925 Cislo: DIT_001
Platny do: B_BK_60112_0422 2024
10.04.2027 Platny do:
24.01.2030
=
Cislo: V2.12
Vyrobce  TM Technologie
Aplikace  evakuacni osvétleni
Rodina  ITECH
Barva/Barva dle RAL  bily, RAL9003
Typ testu  standard
Pracovnirezim  NM
Jmenovitéa pracovnidoba 1h
Stupen ochrany  IP65
Stupen ochrany proti ndrazu  1KO6
Tridy ochrany el. spotrebica |l
Material télesa  plast

Zpusob instalace®

Svételny tok ( napéjeni z baterie )
Zdroj svétla

Vykon svételného zdroje

Cinny vykon

Jmenovité stridavé napeti
Zivotnost LED

Teplota barvy

Minimalni teplota

Maximalni teplota

Baterie

Zaruka (korpus, elektronika, svételny zdroj)

Rozméry Hx @ [+2 mm]

* Dalsi moznosti montaze jsou dostupné s vyuzitim priplatkového prislusenstvi.
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na omitku, zapustény/vestavny,
zavésna, stropni, pod Ghlem
358 Im

LED

2W

1.2W

210-250V

50000 h

5700 K

+0°C

+40 °C

LiFePO4/C (LN) 3.2V 1.5-1.6Ah
24 mésice

74 mm x 171 mm
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